
Té lév i s ion 23
Vendredi 10 Juin 2016

Pensée du jour
"Les mœurs sont un collier de perles ; otez le

nœud, tout défile.”
Nicolas Restif (écrivain français, 1734-1806)

L'éphéméride
10 juin 1967 : Cessez-le-feu israélo-syrien mettant fin à la "guerredes Six Jours".
162e jour de l'année
204 jours restants
23e semaineNous fêtons les Landry.
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Bélier (23/3-20/4)
Partagez vos sentiments amou-
reux. Vous vous sentirez sur un
petit nuage bleu.

Gémaux (21/5-21/6)
Les Gémeaux auront l’occasion de
s’éloigner de leur environement
habituel pour s’épanouir ailleurs.

Cancer (22/6-23/7)
Ne dépensez pas l’argent qui n’est
pas encore dans votre poche! Vous
vous mettriez dans une situation
délicate

Vierge (24/8-23/9)
Santé fragile? Il faudra suivre
scrupuleusement les conseils du
médecin.

Balance (24/9-23/10)
Attention aux excès si vous faites
la fêtes entre amis. Vous pouvez
vous amuser sans abuser

Sagittaire (23/11-22/12)
Si la moutarde vous monte au nez,
respirez un grand coup.

Capricorne (23/12-20/1)
La semaine se termine sur une
note négative. On vous cherche la
petite bête et on vous ralenti
dans vos projets.

Poissons (20/2-22/3)
Inutile de chercher à boucler les
dossiers avant le week-end. Vous
allez vous mettre sous pression,
alors que ça peut attendre lundi.L’
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Taureau (21/4-20/5)
Attention: conflict de généra-
tion en vue! Les plus jeunes
contre les plus âgés...C’est vous
l’arbitre.

Lion (24/7-23/8)
Soignez votre apparence, c’est deja
la moitié du travail au niveau rela-
tionnel

Scorpion (24/10-22/11)
La semaine se terminera sous
pression au point de vous donner
envie de changer de boulot. De
quoi méditer.

Verseau (21/1-19/2)
Ne cherchez pas à avoir raison à
tout prix. Si l’autre est dans le
même état d’esprit, vous n’irez
pas loin!.

07.00 Mbolo le Gabon—09.00Série— 09.26 Business Africa/Ini-tiative africa— 10.10Film—
11.40 Magazine— 11.36 Evène-ment— 11.51Sensibilisation surle Vih/sida— 12.00 Synthèseactu— 12.10 Magazine—
12.36Clip de la semaine — 12.42Gabon d’abord— 12.52 Publi-cité— 13.00 Journal — 13.30Pu-blicité—13.40 Plateau turfiste —
13.55 Boulevard triomphal —
15.10Publicité— 15.15Miel mor-tel— 15.40 Film— 17.10 Docu-mentaire — 18.10 Femme etdestin—  18.55 Publicité—  19.00Dessins animés—  19.35 Clip de lasemaine—  19.42 Météo—
19.45Publicité—  20.00Jour-nal—  20.35Publicité—  20.40Plateau du turfiste—  21.00 Unpalace pour deux—  21.30 Lalongue attente—  22.00 Do-cumentaire—  22.15 Film

06.00 Music— 06.30 D.A : Mikey— 07.00 Tv+ Matin — 07.30 Série: amour impossible — 08.00 Tv+matin — 08.30 Série : Daniella—
09.00 Rien ne nous échappe —
10.00 Sport+— 11.00 U.M.V —
12.00 Série : Zack et Cody— 12.30Rien ne nous échappe— 13.00Tv+ info— 13.30 Rien ne nouséchappe — 14.00 Série : amourimpossible— 14.30 Série Daniella— 15.00 Série : Dexter— 16.00Vaidehi — 17.00 UMV — 18.00Série de tout mon cœur— 18.30DA : Gurren lagan— 19.00 Série :Collège party— 19.30 Série amourimpossible— 20.00 Tv+ Soir —
20.30 Série Daniella — 21.00Série Commandant en chef—
22.00 Rien ne nouséchappe— 22.30 Afriquehebdo— 23.30 Actualitéinternational— 00.00Tv+ nuit (JT)— 00.30Rediff prog de la journée

06.00 Programmeagricol — 07.00 Jour-nal —  07.30 Bones —
08.00 Music moment— 09.00 Club 700 —
09.30 Journal —
10.00 PaddingtonBear — 10.30 C’est passorcier — 11.00 Docu-mentaire — 12.00Mister T — 13.00Music moment —
13.30 Journal— 14.00News tv—  16.00 Filmdessin — 17.00 Pad-dington Bear    —
18.00 100%Gaboma—
19.30 Music moment— 20.30 Journal —
21.30 MI-5 — 22.30Film Occidentaux —
23.30 Journal— 24.00News TV — 02.00 Pro-gramme religeux.

05.15 Hockey sur glace  — 06.50Le JT du Grand Journal —  07.20le Grand journal— 08.05 Parksand recreation — 08.30 La loi dumarché — 09.55 L’effet papillon— 10.35  mon fils — 12.15Mon oncle charlie —
12.45 La nouvelle édition—14.05 La Promessed’une vie —15.55 Sur-prises — 16.10 rencontresde cinéma — 16.30 La nuitau musée: les secrets despharaons —18.05 Mononcle charlie —18.30Album de la semaine—18.45 Le JT du grandjournal —19.15 Le Grandjournal —20.10 Le PetitJournal  — 20.50 Les Guignols— 21.00  Les Minions — 22.30 Lesprofs 2  — 23.55 A love you —
01.30 Le journal du hard  —
01.40 Ma part d’ève — 03.10Zob in the Job — 03.55 Sur-prises — 04.05 Golf

06.30 Tfou — 08.30 Té-léshopping — 09.20Petits secrets entre voi-sins — 10.15  Grey’sanatomy — 12.00 Les12 coups de Midi—
13.00 Journal — 13.45Les feux de l’amour —
15.25 Un age a deux vi-sages — 17.00  Cinq àsept avec Arthure —
18.50 UEFA euro 2016, laspécial —20.00 Journal—  20.40 Football - Euro2016 —  20.50 France -Roumanie —  22.55 UEFAEuro 2016, Le Mag —
23.20 Action ou vérité —
01.15 Euro millions —
01.20 Spéciale bêtisier —
02.55 L’affiche de la se-maine — 03.25 Pro-gramme de la nuit  

06.00 Les Z’Amours  —06.25Télématin — 09.35 Amour,gloire et beauté — 10.00 C’estau programme — 10.55Motus — 11.25 Les Z’Amours— 12.00 Tout le monde veutprendre sa place — 13.00Journal  — 14.00 Toute unehistoire — 15.05 L’histoirecontinue — 15.45 Commentça va bien?  — 17.15 Dans lapeau d’un chef — 18.10 Joker—  18.50 N’oubliez pas les pa-roles — 20.00 Journal —
20.40 Parents mode d’emploi— 20.55 Candice renoir  —
23.35 serie — 01.20 Météooutremer — 01.25 Envoyéspécial —  03.10  Complémentd’enquête  — 04.15 Toute unehistoire — 05.15 L’histoirecontinue — 05.50 Saint-malola corsaire

06.00 Euronews — 06.30Ludo — 08.50 Dans votrerégion— 10.50 Midi enfrance —  12.00 Le 12/13— 12.55 Météo à la carte— 13.55 Un cas pour deux— 15.05 Panne de freins— 16.10 Cyclisme — 17.30Slam — 18.10 Questionspour un champion —
19.00 Le 19/20— 20.25Plus belle la vie — 20.55La france en champions —
22.55 Soir 3 —  23.20France Gall et MichelBer-ger, toi sinon personne  —
01.15 Lama et Macias, Leurincroyable destin croisé —
03.05 Midi en france —
04.05 Plus belle la vie —
04.30 Nous nous sommestant aimés —  04.55 Les Ma-tinales —  05.25 Questionspour un champions.

09.15 Super flic—09.40Foudre—10.15 Télétou-risme—10.48 Mixeur, lesgoûts et les idées—11.15Tv5 Monde le journal—
11.33 Plus belle la vie—
12.02 Une heure sur terre—
12.47 Iteneris—13.03 Deschiffres et des lettres—
13.30 Le journal de laRTBF—  14.00 Tv5 Mondele journal— 14.20 L’Etat undrôle de proprio— 16.00 Ra-jasthan, l’héritage des maha-rajahs— 17.00 LePoint—18.002 L’Invité —
19.00 64’, L’essentiel —
19.05 Acoustic— 19.35 Toutle monde veut prendre saplace —20.30 Le journal deFrance 2—21.00 Poutine tou-jours? — 22.35 Journal(RTS) — 23.05 La passantedu Sans-Souci — 01.00 TV5Monde, le journal Afrique.


